
  Příloha č. 2 

           

           

USNESENÍ 

z 05/2021 zasedání Zastupitelstva obce Sedlec 
konaného dne 01. 10. 2021 v zasedací místnosti OÚ (Sedlec 60, 250 65 Sedlec) 

 

 

 

1) Zastupitelstvo obce Sedlec určuje ověřovateli zápisu z 05/2021 zasedání 

Zastupitelstva obce Sedlec Petra Ledvinku a Šárku Tondrovou. Zapisovatelem 

určuje Mgr. Luboše Kuklíka. 

 

2) Zastupitelstvo obce Sedlec schvaluje zápis z 04. zasedání ZO v roce 2021. 

 

3) Zastupitelstvo obce Sedlec schvaluje následující program 05/2021 zasedání: 

3.1) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 

3.2) Schválení zápisu z posledního zastupitelstva obce. 

3.3) Schválení programu. 

3.4) Projednání dopisu společnosti DHL Express (Czech republic) s. r. o., ze dne 

8. září 2021, jehož předmětem je informace o přijatých vnitropodnikových 

opatřeních, které mají přispět ke zvýšení bezpečnosti na pozemních komunikacích 

při průjezdu automobilů společnosti katastrem obce Sedlec. 

3.5) Projednání rozpočtového opatření č. 04/2021. 

3.6) Diskuse a závěr. 

 

Dále schvaluje, aby diskuze proběhla ke každému bodu zvlášť. 

 

 

4) Zastupitelstvo obce Sedlec bere na vědomí dopis společnosti DHL Express (Czech 

republic) s. r. o., ze dne 8. září 2021, jehož předmětem je informace o přijatých 

vnitropodnikových opatřeních, které mají přispět ke zvýšení bezpečnosti na 

pozemních komunikacích při průjezdu automobilů společnosti katastrem obce 

Sedlec. 

5) Zastupitelstvo obce Sedlec schvaluje rozpočtové opatření č. 04/2021. 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis starosty 

 

 

 

 

podpis místostarosty 


